СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

Р Е Ш Е Н И Е

 « 21»  августа 200 12 г.  № 21

п. Сергино

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки сельского поселения Сергино

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования

сельское поселение Сергино, Совет депутатов сельского поселения Сергино решил:

 1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения

Сергино, утвержденные решением Совета депутатов № 29 от 11.06.2008 г.:

 1.1. В градостроительных регламентах и в карте градостроительного зонирования:

1.1.1. В планировочном квартале  03.01.01 планировочного микрорайона 03.01 добавить

зону жилой застройки сезонного проживания (ЖЗ104), зону мест отдыха общего пользования

(6РЗ 601) согласно приложению № 1;

 1.1.2. В планировочном  квартале 02.01.07 планировочного микрорайона 02.01 зона

животноводства  (СХЗ 703) согласно приложению № 2;

 1.1.3. В планировочном  квартале 01.05.08 планировочного микрорайона 01.05 зону

учебно-образовательного назначения (ОДЗ204) исключить, зону индивидуальной жилой

застройки постоянного проживания (ЖЗ103) увеличить  согласно приложению № 3;

 1.1.4. В планировочном квартале  01.02.05 планировочного микрорайона 01.02 зону

индивидуальной жилой застройки (ЖЗ103) исключить, добавить  зону жилой застройки

сезонного проживания (ЖЗ104) согласно приложению 4.

      2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет и опубликовать в газете

«Октябрьские вести».

Глава сельского поселения Сергино                      А.М.Миниахметов